
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.С. ДАВЫДОВА

по ОКУД

по ОКПО 50323375
Красноярский  край, И рбейский  р-н, с. И рбейское , ул. Л енина , д. 2А,

т. 8 (3 91 )7431598

Номер Дата

ПРИКАЗ 03-02-147/1 03.04.2023
(распоряжение)

"Об организации контроля школьного 
питания"

На основании Методических рекомендации "Родительский контроль за организацией 
горячего питания детей в общеобразовательных организациях", утвержденные руководителем 
Федеральной службы Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020 года с целью повышения 
эффективности системы контроля качества предоставления питания обучающимся МБОУ 
Ирбейская СОШ №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию "контроля качества питания" в МБОУ 
Ирбейская СОШ № 1 учителя иностранного языка Семченко М.И.

2. Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью осуществления 
контроля качества питания обучающихся (приложение 1).

Отметку о результатах посещения школьной столовой осуществлять в журнале 
посещений школьной столовой.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения 

образования
(должность)

Демченко С. В.
(фамилия и.о.)



№  03- 02- 147/1

Приложение 1

к приказу от 03.04.2023г.

Г р аф и к  п осещ ен и я  роди тел ям и  ш к ол ьн ой  столовой  
(ор ган и зац и я  к он троля  горяч его  п и тан ия)

к л а сс Ф И О  р о д и т ел ей  - п р ед ст а в и т ел ей  к л а ссо в Д а т а  п о сещ ен и я  
ш к о л ь н о й  сто л о в о й

1а С а ф о н о в а  Н и н а  Н и к о л а ев н а 3 .04
16 К о в а л е в а  О л ь га  С ер геев н а 4 .04
1в К е ж а е в а  Н а т ал ь я  И в ан о в н а 5.04
2а П е т р о в а  И н н а  В ал е р ь е в н а 7.04
26 А в р ащ ен к о  Т ать я н а  В а си л ь ев н а 10.04
2в П е т р е н к о  Е л е н а  А л е к с ее в н а 11.04
2г Т и м о н о в а  Н и н а  В и тал ь ев н а 12.04
За Ш а д р и н а  И р и н а  В и к то р о в н а 13.04
36 Л и н ев с к ая  А н астаси я  А н д р ее в н а 14.04
Зв Г о р е в а  Т а т ь я н а  А н ато л ь ев н а 17.04
4а В а ш к е в и ч  Т ат ь я н а  Е в ге н ь ев н а 18.04
46 В ету щ ен к о  М и х аи л  С ер гееви ч 19.04
4в Б е р зи н а  О л ь га  Л еон идовна 20 .04
4г К у зь м е н к о  С в е тл ан а  В и к то р о в н а 21 .0 4
5а К у т и х и н а  И р и н а  В л ад и м и р о в н а 24 .0 4
56 Б у д н и к о в а  А л е н а  Д м и тр и ев н а 25 .0 4
5в Б аб е н к о  Н а д е ж д а  С е р ге ев н а 26 .0 4
5 г , 5 к Б о в т  А л е н а  И го р ев н а  

Д м и тр у ш к о в а  А н астаси я  В ал ер и евн а
27 .0 4

6а К а л а ч е в а  И р и н а  В л ад и м и р о в н а 28 .0 4
66 И л ь я ш ен к о  Е ал и н а  Ф ах р а зы ев н а 2.05
6в Д и д б е р и д зе  Н а д еж д а  В и к т о р о в н а 3.05
6г А ф а н а с ь е в а  Е л е н а  А л е к с ее в н а 4.05
7а К е ж а е в а  Н а тал ь я  И в ан о в н а 5.05
76 Б у р м а га  Ю л и я  А л е к с ан д р о в н а 10.05
7в Г а в р и л о в а  Е л е н а  С ер геев н а 11.05
8а М е ж о в а  Н а т ал ь я  И в ан о в н а 12.05
86 Т и т е н к о  Ю л и я  А л е к с ан д р о в н а 15.05
8в О р л о в а  А н н а  В а си л ь ев н а 16.05
9а И в а н о в а  О л ь га  С е р ге ев н а 17.05
96 Я р о щ у к  О к сан а  А н д р еевн а 18.05
9в К о в я зи н а  С в е тл ан а  В и к т о р о в н а 19.05
10а М и х а й л о в а  М ар и я  В ал е р ь е в н а 22.05
106 М и х ел ь  Ю л и я  в аси л ь ев н а 23 .05
11а Л у сто в  В л ад и м и р  И л ь и ч 24 .05
116 П е т р у н н и к о в а  Т ать я н а  Г ен н а д ь е в н а  ' 25 .05


